

**Servicii de reparatii curente a scenei
la Penitenciarul nr.7 Rusca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2024**Servicii de reparatii curente a scenei la Penitenciarul nr.7 Rusca****Valoarea de deviz 155 762,45 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie scena 1.1. Reparatie scena				
1	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	11,700	70,50 70,50	824,85 824,85
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	41,250	41,61 34,50	1 716,41 1 423,13
3	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	41,250	17,16 16,50	707,85 680,63
4	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Profil 80x80x3 mm)	t	0,636	30 643,32 3 000,00	19 489,15 1 908,00
5	CL08A	Elemente metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare (Profil 60x60x4 mm)	t	0,483	18 301,31 3 000,00	8 839,53 1 449,00
6	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	1,120	2 725,74 483,00	3 052,83 540,96

1	2	3	4	5	6	7
7	pret piata	Tampoane elastice de amortizare si denivelare	m2	12,000	195,00 0,00	2 340,00 0,00
8	CE30C	Placi tip FSF de 21 mm grosime	m2	47,000	481,25 21,00	22 618,75 987,00
9	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2	41,250	346,70 63,75	14 301,38 2 629,69
10	CK17A2	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din lemn	m2	11,700	590,32 232,50	6 906,69 2 720,25
Total Reparatie scena						80 797,43
Incluziv salariu						13 163,50
Cheltuieli directe						lei 80 797,43
Fondul social						24,00 % 19 391,38
Transport material						10,00 % 6 758,57
Total						100,00 + 106 947,37
Cheltuieli de regie						14,50 % 15 507,37
Total						100,00 + 122 454,74
Beneficiul de deviz						6,00 % 7 347,28
Total						100,00 + 129 802,03
Total Reparatie scena						129 802,03
Incluziv salariu						13 163,50
Cheltuieli directe						lei 129 802,04
TVA						20,00 % 25 960,41

Total deviz: 155 762,45
Incluziv salariu 13 163,50

Intocmit _____ ("OLTRANSCOM" SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ (Penitenciarul nr.7 Rusca)
(funcția, semnătura)